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AVVISO PUBBLICO PER TITOLI E COLLOQUIO DI MOBILITA’ VOLONTARIA IN 
ENTRATA DA ALTRE AZIENDE O ENTI DEL COMPARTO SANITA’ O DI ALTRO 

COMPARTO PER LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO E A TEMPO PIENO DI 
N. 4 POSTI DI COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO – INFERMIERE –

CAT.D – OPPURE COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO SENIOR – 
INFERMIERE – CAT. D LIV.DS – DA ASSEGNARE ALLE STRUTTURE DI EMERGENZA 
URGENZA INTRA ED EXTRAOSPEDALIERE 

 

AMMISSIONE DEI CANDIDATI  

 

Si rende noto che, con deliberazione n. 1005 del 01.10.2020, parzialmente rettificata con 
deliberazione n. 1018 del 06.10.2020, si è disposta l’ammissione/non ammissione al 
colloquio dell’avviso pubblico in oggetto dei candidati iscritti come di seguito precisato: 
 
 

� CANDIDATI AMMESSI: 

 

COGNOME NOME DATA DI 

NASCITA  

LUOGO DI NASCITA 

 ALBANI  ANDREA 14/08/1988 BOLLATE 

 ALBANO  ROCCO  13/02/1990 POTENZA 

 ANNONI  SAMUELE 17/02/1982 MONZA 

 ASCIA  PAOLO 10/10/1981 GELA 

 BALSANO FRANCESCO 05/01/1983 LUNGRO 

 BARBIERI GIULIA 08/02/1988 MILANO 

 BOUVET CLAUDIA 27/01/1978 TORINO 

 CADDEO GIORGIA 03/06/1990 SAN GAVINO MONREALE 

 CASTALDO  IMMA 06/01/1994 NAPOLI 

 CAVAGNUOLO  DOMENICO 23/12/1975 CAPUA 

 CELLAMARE LUIGI 26/09/1983 MILANO 

 DI FRANCESCO  ILARIA 14/07/1992 LA SPEZIA 

 DURANTE GIOVANNA  06/04/1969 SALERNO 

 FERRARI  SILVIA  16/06/1982 CASTIGLIONE DELLE STIVIERE 

 GADDA  GIORGIO 07/07/1976 RHO 
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 GAIGA  CRISTIAN  14/04/1983 TREGNAGO 

 GARGIULO  FRANCESCA 30/07/1982 VARESE 

 GENNARI  SILVIA 15/06/1987 CHIUSI 

 GHEZZI  ALICE 08/09/1993 MILANO 

 GIAVEDONI  MATTIA 29/11/1989 UDINE 

 IANNUCCILLI  DOMENICO 14/10/1989 PIEDIMONTE MATESE 

 IMPAZIENTE SABRINA 19/06/1994 CARATE BRIANZA 

 MAINO  GIAN LUCA 20/06/1973 SARONNO 

 MOUSSANET  EDOARDO  21/07/1986 IVREA 

 NIDO  GIUSEPPE 05/07/1980 MILANO 

 PAGANI SILVIA  08/07/1988 VARESE 

 RADICI  GAIA 30/03/1984 SEREGNO 

 ROCCATAGLIATA CAMILLA 10/12/1986 GENOVA 

 RONZANI  CLAUDIO  01/04/1970 MILANO 

 SAVASTANO LORENZO 19/12/1988 CASSINO 

 SCARPATO  ANTONIO 04/07/1989 NAPOLI 

 SCISCIO  GIONATA 28/05/1989 PUTIGNANO 

 SONCIN  MANUELA  01/06/1974 CANTU' 

 TRIONE  CHIARA 15/11/1984 MILANO 

 UGGERI  ANDREA 01/05/1988 MILANO 

 VIGNOLI  SILVIA 09/12/1993 CARRARA 

 ZUMBAIO FRANCESCO 
MARIA 

09/09/1982 MARIANO COMENSE 
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� CANDIDATI NON AMMESSI: 

 

COGNOME E NOME DATA DI NASCITA LUOGO DI NASCITA 

 DELL’AIRA MATTEO  01/09/1969 MILANO 

 OTTAVIANI VANIA 11/02/1987 VITERBO 

in quanto non hanno sottoscritto la domanda di partecipazione, come richiesto dal 
bando; 

 
 

COGNOME E NOME DATA DI NASCITA LUOGO DI NASCITA 

 ROTTA  FRANCESCO  02/12/1978 MAGENTA 

in quanto non ha allegato alla domanda la copia fotostatica di un proprio documento 
d’identità, come prescritto dal bando;  
 

 

COGNOME E NOME DATA DI NASCITA LUOGO DI NASCITA 

 BARBARINO  LORENA  04/06/1987 GERMANIA 

 TRIOLO  FILIPPO  27/09/1994 SALEMI 

in quanto non hanno provveduto ad inviare all’Ufficio concorsi la domanda, già 
inoltrata on-line, entro il termine previsto dal bando;  

 
 

COGNOME E NOME DATA DI NASCITA LUOGO DI NASCITA 

 DI LASCIO  ADRIANO 14/11/1990 LAGONEGRO 

in quanto non è risultato in possesso del requisito di essere attualmente in servizio 
presso un’altra Azienda pubblica o Ente del Servizio Sanitario Nazionale; 

 
 

LA PRESENTE PUBBLICAZIONE HA VALORE DI NOTIFICA PER TUTTI I CANDIDATI. 

 
 

SVOLGIMENTO DEL COLLOQUIO 

 
 
I candidati ammessi dovranno presentarsi per sostenere il colloquio relativo all’avviso 
pubblico in oggetto il giorno 13 ottobre 2020 presso la Sala Riunioni della S.C. Risorse 
umane e relazioni sindacali (pad. 6 – 1° piano) dell’ASST Grande Ospedale Metropolitano 
Niguarda, Piazza Ospedale Maggiore 3 – Milano, muniti di valido documento d’identità e 
mascherina chirurgica, negli orari di seguito indicati: 
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� ORE 08,30: 
 
Nominativo Data di Nascita 

 Albani  Andrea 14/08/1988 

 Albano  Rocco  13/02/1990 

 Annoni  Samuele 17/02/1982 

 Ascia  Paolo 10/10/1981 

 Balsano Francesco 05/01/1983 

 Barbieri Giulia 08/02/1988 

 Bouvet Claudia 27/01/1978 

 Caddeo Giorgia 03/06/1990 
 
 
� ORE 10,00: 

 
Nominativo Data di nascita 

 Castaldo  Imma 06/01/1994 

 Cavagnuolo  Domenico 23/12/1975 

 Cellamare Luigi 26/09/1983 

 Di Francesco  Ilaria 14/07/1992 

 Durante Giovanna  06/04/1969 

 Ferrari  Silvia  16/06/1982 

 Gadda  Giorgio 07/07/1976 

 Gaiga  Cristian  14/04/1983 
 

 
� ORE 11,30: 
 

Nominativo Data di nascita 

 Gargiulo  Francesca 30/07/1982 

 Gennari  Silvia 15/06/1987 

 Ghezzi  Alice 08/09/1993 

 Giavedoni  Mattia 29/11/1989 

 Iannuccilli  Domenico 14/10/1989 

 Impaziente Sabrina 19/06/1994 

 Maino  Gian Luca 20/06/1973 

 Moussanet  Edoardo  21/07/1986 
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� ORE 14,00: 

 
Nominativo Data di nascita 

 Nido  Giuseppe 05/07/1980 

 Pagani Silvia  08/07/1988 

 Radici  Gaia 30/03/1984 

 Roccatagliata Camilla 10/12/1986 

 Ronzani  Claudio  01/04/1970 

 Savastano Lorenzo 19/12/1988 

 Scarpato  Antonio 04/07/1989 

 Sciscio  Gionata 28/05/1989 
 
 

� ORE 15,30: 
 
Nominativo Data di nascita 

 Soncin  Manuela  01/06/1974 

 Trione  Chiara 15/11/1984 

 Uggeri  Andrea 01/05/1988 

 Vignoli  Silvia 09/12/1993 

 Zumbaio Francesco Maria 09/09/1982 
 
 

 
Mancata presentazione equivale a rinuncia. 
 
 
 

 
f.to il Direttore 

S.C. Risorse umane e relazioni sindacali 
dott. Patrizia Alberti 

 
 
 
 
 
 


